
P R O T O K Ó Ł  Nr XX/08 
z  sesji Rady Gminy Komarówka Podlaska  

odbytej w dniu 04 września  2008 roku w godzinach  900 - 1300 

 
Obecni  radni  wg  załączonej  listy  obecności.

 

Obecni  sołtysi  wg  załączonej  listy  obecności. 
Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy p. Ireneusz Demianiuk, Sekretarz Gminy  
p. Teresa Magier,  Skarbnik Gminy p. Teresa Maksymiuk,  radny  Rady Powiat p. Mirosław 
Bartoś, redaktor Słowa Podlasia p. Monika Maryniuk, redaktor Katolickiego Radia Podlasia. 
 
Porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji 
2. Sprawy organizacyjne  

-  stwierdzenie quorum 
      -  przyjęcie  protokołu z poprzedniej sesji 
3. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy  i Wójta Gminy o działaniach podjętych w  
    okresie międzysesyjnym 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
    a/ wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
    b/ ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
    c/zmiany budżetu gminy na rok 2008    
    d/zmieniającą  uchwałę  w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom  
       publicznym prowadzonym przez osoby  fizyczne na terenie gminy Komarówka Podlaska. 
5. Interpelacje i zapytania. 
6.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
7.Wolne wnioski i informacje. 
8. Zamknięcie obrad. 
 
 
 Ad.1.Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy p . Andrzej Romaniuk  - dokonał otwarcia  
sesji. Powitał wszystkich  przybyłych. 
 
Ad.2  a/ stwierdził  na podstawie  listy  obecności, iż Rada  jest  władna  do  podejmowania   
ponieważ  w sesji uczestniczą wszyscy Radni – 15. 
 
b/ protokół z  ostatniej  sesji  był  wyłożony  do  wglądu, proponuję  przyjęcie bez 
odczytywania . 
 

Za przyjęciem  protokołu  bez odczytywania   głosowano  : 14 za, 1 radny  wstrzymał 

się od głosu. 

 

 c/ proponowany porządek obrad Państwo otrzymali, wpłynął wniosek od Pana Wójta o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej   uchwałę  w sprawie  trybu 
udzielania i rozliczania dotacji szkołom  publicznym prowadzonym przez osoby  fizyczne na 
terenie gminy Komarówka Podlaska 
 
Wójt Gminy – chodzi o  dopisanie  do naszej uchwały w sprawie  trybu udzielania i 
rozliczania dotacji szkołom  publicznym prowadzonym przez osoby  fizyczne na terenie 
gminy Komarówka Podlaska  słów „ osoby prawne i Stowarzyszenia”  , gdyż nowopowstałe 



małe szkoły prowadzone  są  przez  Stowarzyszenia  i by od września móc dać im dotację  
należy zmienić naszą uchwałę. 
 
Proponowany porządek obrad po uwzględnieniu  wniosku Pana Wójta  został przyjęty 

jednomyślnie – 15 za. 

 

Ad.3. Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy p . Andrzej Romaniuk  -  ostatnia sesja  odbyła 
się 26  sierpnia br. więc  w tak krótkim okresie czasu to  uczestniczyłem  tylko w dożynkach. 
 
Wójt Gminy – moje główne zajęcie w tym czasie to  organizacja  a teraz rozliczenie 
dożynek. 
 
Ad.4. Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy p . Andrzej Romaniuk  - rozpoczniemy od 
powołania Komisji Skrutacyjnej , która przeprowadzi wybory Przewodniczącego Rady 
Gminy. 
Poprosił o zgłaszanie kandydatur  do składu  Komisji Skrutacyjnej. 
 
Zgłoszono:  
1/ Domański Grzegorz – wyraził zgodę 
2/ Sokołowska  Maria – wyraził zgodę 
3/ Lipka Tomasz  - wyraził zgodę. 
 
Następnie poprosił o zgłaszanie  kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy . 
 
Radny Zbigniew Łukaszuk – zgłosił  kandydaturę radnego Marka Patkowskiego. 
 
Radny Marek Patkowski – wyraził zgodę. 
 
Radna Joanna Krupska – zgłosiła kandydaturę radnego  Jana Borowika  
 
Radny Jan Borowik – wyraził zgodę.  
 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy , przygotowała karty do głosowania i  rozdała je. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Maria Sokołowska  poinformowała radnych, 
iż na niektórych kartach do głosowania wkradł się błąd  jeśli chodzi o numerację  kandydatów 
- liczbę porządkową, podkreśliła , iż ważne są jednak nazwiska  ustawione w kolejności 
alfabetycznej. 
 
Radni jednomyślnie /głosując – 15 za/ zdecydowali o nieważności błędu w numeracji 
kandydatów. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Maria Sokołowska   - wyjaśniła zasady 
głosowania. 
 
Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy p . Andrzej Romaniuk  - odczytywał z listy kolejno 
nazwiska radnych  i odbywało się tajne głosowanie. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Maria Sokołowska   - przedstawiła protokół   
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Komarowska Podlaska. 



Głosów  ważnych 14, nieważny -1. 
 
Radny Jan Borowik – otrzymał 6 głosów, 
Radny Marek Patkowski – otrzymał  8 głosów.  
 
Pan Marek Patkowski  wybrany został  Przewodniczącym Rady Gminy . 
 
Podziękowała radnym za chęć przewodniczenia  Radzie Gminy i pogratulowała wyboru  
p. Markowi Patkowskiemu. 
 
Radna Joanna Krupska -  nie ma radcy prawnego  ale mam pytanie – jeżeli radnemu wygasł 
mandat to czy jego głos jest ważny i czy uchwały podejmowane wcześniej z jego udziałem są 
ważne? 
 
Wójt Gminy – jeżeli chodzi o 1 mandat to przy tym głosowaniu  nie ma znaczenia gdyż 
stosunek głosów jest 6 do 8. 
 
Radna Joanna Krupska – przy 7 głosach  kandydat nie uzyskałby  bezwzględnej  
większości głosów. 
 
Wójt Gminy -  trzeba  udowodnić  czyj mandat wygasł i na jakiej podstawie i  jeżeli  wygasł  
to zakwestionować  uchwałę do Urzędu Wojewódzkiego do Wydziału Nadzoru – trzeba było 
jednak zgłosić to wcześniej i wyjaśnić sprawę. 
Proszę powiedzieć konkretnie o kogo chodzi i wówczas sprawę wyjaśnimy. 
 
Radna Joanna Krupska -  a jeżeli  radny jest zatrudniony  przez Wójta  Gminy? 
 
Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy p . Andrzej Romaniuk  - głosowanie zostało 
przeprowadzone , Przewodniczący Rady został wybrany. 
Pogratulował wyboru  radnemu Markowi Patkowskiemu. 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski – podziękował  radnym za  wybór,  za 
zaufanie.  Oświadczył, iż postara się godnie reprezentować Radę Gminy, rozłamy panujące w 
Radzie  zechce zniwelować , jak też,  że będzie starał się o  dobrą współpracę z Panem 
Wójtem. 
 
b/ Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski-  zostały przygotowane karty 
pomocnicze  z nazwani Komisji i poprosimy o wpisywanie się, kto w  której Komisji  chce 
pracować. 
Poinformował, iż radny może być członkiem tylko jednej Komisji z  wyjątkiem radnych 
pracujących w Komisji  Rewizyjnej. 
 
Radny Tomasz Lipka -  czy  radny musi być członkiem Komisji ? 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski-  nie musi. 
Poinformował, iż do Komisji Rewizyjnej zapisało się 8 radnych  a według naszego Statutu  w 
skład Komisji  może wchodzić  od 4 – 5 radnych   więc konieczne jest głosowanie. 
 
Powołano Komisję Skrutacyjna w składzie : 
1/ Domański Grzegorz 



2/ Łukaszuk Zbigniew, 
3/ Piątkowska Monika. 
 
Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania w sprawie  wyboru   
Komisji Rewizyjnej   w składzie głosowano: 14za, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy – przygotowała Karty do głosowania , rozdała je i 
przeprowadziła tajne głosowanie. 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  p. Grzegorz Domański – przedstawił protokół 
Komisji  Skrutacyjnej z  przeprowadzenia wyboru Komisji Rewizyjnej. 
 
Do składu Komisji Rewizyjnej weszli:  
1/ Krupska Joanna 
2/ Lipka Tomasz 
3/ Mazuruk Janusz 
4/ Sokołowska Maria 
5/ Wiszniewski Zbigniew 
 
Komisja udała się na naradę  celem ukonstytuowania się . 
Poinformowano, iż Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została p. Joanna Krupska  
a  wiceprzewodniczącym p. Zbigniew Wiszniewski.  
 
Następnie przystąpiono do wyboru Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 
Powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: 
1/ Piątkowska Monika 
2/ Sokołowska Maria 
3/ Szczęśniak Mirosław 
 
Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania w sprawie  wyboru   
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  w składzie głosowano: 13za, 2 radnych 
wstrzymało się od głosu. 
 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy – przygotowała karty do głosowania, rozdała je i 
przeprowadziła tajne głosowanie. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Maria Sokołowska – przedstawiła protokół 
z  tajnego głosowania w sprawie wyboru Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 
Poinformowała, iż konieczna jest   II tura wyborów, gdyż 3 kandydaci  otrzymali równą 
liczbę głosów. 
Przedstawiła liczbę głosów otrzymanych przez poszczególnych kandydatów: 
1/ Domański Grzegorz – 14, 
2/ Ilczuk Sławomir – 9, 
3/ Krupska Joanna – 7, 
4/ Łukaszuk Zbigniew – 11, 
5/ Mazuruk Janusz – 7, 
6/ Milaniuk Jan – 7. 
 
Komisja  Skrutacyjna przygotowała ponownie karty do głosowania i przeprowadziła II turę  
głosowania. 



Radny Jan Borowik – chciałbym zgłosić taką  sprawę, otóż syn mój poszedł do szkoły i ma 
w klasie kolegę, który na dzień dzisiejszy nie ma  książek ani też zeszytów – czy opieka 
społeczna  mogłaby zainteresować się  tym przypadkiem? 
 
Radny Grzegorz Domański -  w czasie dożynek ok. godz. 20-tej zgasło światło – czy była to 
awaria, czy też było to w programie  dożynek, chce powiedzieć, że w tym czasie działo się 
jednak  źle. 
 
Radna Joanna Krupska -  czy jest możliwość uzyskania wykazu zatrudnienia  w Urzędzie 
Gminy oraz GCK w okresie ostatnich 2 miesięcy. 
 
Radny Jan Borowik -  na ostatniej sesji był p. Oniszczuk w sprawie kopalni piasku w 
Wiskach  - co dalej z tą sprawą? 
 
Radny Zbigniew Wiszniewski – przy pracach  polowych bardzo niszczone są  pobocza dróg  
np. naprzeciwko posesji  Pana Wójta,  dlaczego nikt na to  nie zwraca uwagi, przecież jak to 
brzydko wygląda . Niszczone jest pobocze i nikt za to nie odpowiada. 
 
Pan Kazimierz Szymanek – na drodze gminnej /Zakanale/ -  topole zagraża  linii wysokiego 
napięcia , zgłosiłem to do p. Romaniuka  - trzeba coś  z tym zrobić. 
 
Radna Joanna Krupska – w ciągu 2 tygodni od ostatniej sesji  miało odbyć się spotkanie  z 
szefem melioracji – czy odbyło się już  to spotkanie czy też dopiero ma się odbyć? 
 
Radny Tomasz Lipka – chcę podziękować Panu Wójtowi za ustawienie znaków  drogowych 
ale prosiłbym jeszcze o tabliczki. 
 
Wójt Gminy – odnośnie opieki GOPS , proszę po sesji podać mi  dane  tej  osoby ni 
pracownik socjalny tam pojedzie. 
Awaria prądu na dożynkach – to było zdarzenia nagłe i nieprzewidziane, tego w programie 
nie było. Awarię usunął elektryk. 
 
Wójt Gminy – informacja o zatrudnieniu – o co chodzi? Ilość etatów, nazwiska – czy o co? 
Jeśli chodzi o ostatnie 2 miesiące to w grę wchodzą tylko stażyści. 
 
Radna Joanna Krupska – synowa p. Skarbnik ? 
 
Wójt Gminy – jest na stażu. 
Kopalnia piachu -  ustalimy  i zrobimy konkretne rozgraniczenie  działek i wówczas 
podejmiemy decyzje, niech przemierzy to uprawniony geodeta. 
Niszczenie poboczy dróg o zgłosiłem tą  sprawę do Powiatu, obiecali że przyjadą na miejsce. 
Topole – będziemy tam na miejscu  i wykonamy co będzie konieczne. 
Tabliczki do znaków drogowych zrobimy. 
Spotkanie z  kierownictwem melioracji – to nikt się ze mną nie kontaktował. 
 
Radna Joanna Krupska – przecież to spotkanie miał zorganizować Pan Wójt. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Maria Sokołowska – przedstawiła  protokół z II 
tury  głosowania w sprawie wyboru Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 
 



W wyniku II tury głosowania do składu Komisji wybrani zostali: 
1/ Joanna Krupska 
2/ Janusz Mazuruk. 
 
W wyniku I i II tury głosowania do  Komisji Rozwoju  Gospodarczego i Budżetu wybrani 
zostali: 
1/ Domański Grzegorz 
2/ Ilczuk Sławomir 
3/ Krupska Joanna 
4/ Łukaszuk Zbigniew 
5/ Mazuruk Janusz. 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski-  czy  radny Milaniuk wyraża zgodę na 
pracę w Komisji  Oświaty lub Rolnictwa. 
 
Radny Jan Milaniuk – nie wyrażam. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Andrzej Romaniuk -  zgodnie ze Statutem  w skład  
Komisji wchodzi od 4-5 radnych, do Komisji Rolnictwa zgłosiło się 4  radnych wiec jest 
dobrze  ale  do Komisji Oświaty zgłosiło się  3 kandydatów  więc mamy za mało,  
Podchodząc w ten sposób do sprawy możemy polikwidować wszystkie Komisje. 
 
Radny Mirosław Szczęśniak -  wrócę  do Komisji  Oświaty . 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski -  w ten sposób nie będzie  Komisji 
Rolnictwa . 
 
Radny Tomasz Lipka – mogę przejść do Komisji Rolnictwa ale rezygnuje z Komisji 
Rewizyjnej . 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski – takiej możliwości już nie ma. 
 
Radny Jan Milaniuk – wyrażam wole pracy w Komisji Rolnictwa. 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski -  przedstawił składy poszczególnych 
Komisji  i poprosił o ukonstytuowanie się. 
 
Radny Domański Grzegorz – poinformował, iż został wybrany Przewodniczącym Komisji  
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu a  wiceprzewodniczącym  został  radny Sławomir Ilczuk. 
 
Radna Maria Sokołowska – poinformowała, iż  została wybrana Przewodniczącą Komisji  
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych  a wiceprzewodniczącą została  radna 
Monika Piątkowska.  
 
Radny Jan Abramczuk – poinformował, iż  został wybrany Przewodniczącym Komisji 
Rolnictwa, wiceprzewodniczący  nie został wybrany. 
Proponuje by Przewodniczącym  został radny Jan Borowik lub Zbigniew Wiszniewski a ja 
będę wiceprzewodniczącym. 
 



Pan Józef Cybulski – prosiłbym  by naszego radnego Abramczuka wybrać na 
Przewodniczącego  Komisji. 
 
Radny Jan Borowik – Komisja Rolnictwa powstała z mojej inicjatywy, uważałem, że mogę 
coś jeszcze  zrobić dla tej gminy ale po dzisiejszej sesji to dziękuję, chcę zostać szarym  
radnym. 
 
Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  została podjęta w głosowaniu: 
14 za, 1 radny wstrzymał się od głosu  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych Komisji Rady Gminy 
 
 Uchwała  w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
została podjęta w głosowaniu : 14 za ,1 radny wstrzymał się od głosu  i stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
c/ Skarbnik Gminy – przedstawiła propozycje zmiany budżetu gminy na 2008r. : 
po stronie dochodów zwiększyć  budżet  o kwotę 52 877 zł.  tytułem zawarcia umowy na 
dofinansowanie projektu w ramach programu operacyjnego KAPITAŁ LUDZKI  / środki z 
Europejskiego Funduszu Społecznego/. 
b/ po stronie wydatków : 
- koszt  utrzymania hali sportowej  od miesiąca  września  przenieść do szkoły podstawowej, 
- wprowadzić do budżetu zmiany związane z likwidacją szkół  w Brzozowym Kącie i 
Kolembrodach,  fundusz świadczeń socjalnych  emerytów i rencistów likwidowany  szkół  
przenieść do Szkoły Podstawowej w Komarówce Podl. 
- przeznaczyć na remont mieszkania / p. Mazur-Mickiewicz/  w budynku Ośrodka Zdrowia 
 kwotę  4 tys. zł./ wymiana okien i  części docieplenia/. 
- 300 zł. dopłata do zakupu patelni  w ramach  współpracy z KGW. 
 
Radna Joanna Krupska -  czy  dotacje   dla szkół publicznych  można głosować oddzielnie? 
 
Radny Sławomir Ilczuk – można użyć nazw szkół. 
 
Radna Joanna Krupska – czy każdą proponowaną zmianę w budżecie można głosować  
oddzielnie? 
 
Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski – czy radna składa taki wniosek? 
 
Radna Joanna Krupska – jeżeli  nie  zgadzam się  z jedną zmianą  a [pozostałe akceptuje to 
jak mam głosować? 
Wniosku takiego nie stawiam ale na następną sesję to proszę to jakoś rozgraniczać. 
 
Radny Sławomir Ilczuk – Komisja Budżetowa  pozytywnie zaopiniowała zaproponowane 
zmiany w budżecie gminy. 
 
Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie  zmiany budżetu gminy na 
2008r. 



 Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok została podjęta w 
głosowaniu : 14 za, 1 radny wstrzymał się od głosu i stanowi załącznik  do protokołu. 
 
d/ Sekretarz Gminy – Pan Wójt  wyjaśniał już o co chodzi  , otóż  nowopowstałe małe 
szkoły prowadzone są przez Stowarzyszenia i by od września móc wypłacić im dotację  
należy  zmienić nasza uchwałę . 
Przedstawiła projekt uchwały zmieniającej  uchwałę  w sprawie  trybu udzielania i rozliczania 
dotacji szkołom  publicznym prowadzonym przez osoby  fizyczne na terenie gminy 
Komarówka Podlaska. 
 
 Uchwała zmieniającą  uchwałę  w sprawie  trybu udzielania i rozliczania dotacji 
szkołom   publicznym prowadzonym przez osoby  fizyczne na terenie gminy 
Komarówka Podlaska została podjęta jednomyślnie  15 za i stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Ad.5 Pan Krzysztof Stańko – sołtys wsi Przegaliny Duże -  na ostatniej sesji  sołtys 
Szymanek zaproponował zorganizowanie wyjazdu na wystawę rolniczą – czy Pan Wójt 
próbował coś organizować – podjął temat? 
Chciałbym  jeszcze zgłosić potrzebę  podcięcia  gałęzi lip  na drodze od mleczarni do szkoły. 
 
Wójt Gminy – wyjazd  na targi poznańskie -  nie mamy w budżecie środków na takie 
wyjazdy więc w obecnej chwili nie ma możliwości zorganizowania wyjazdu. 
Podcięcie gałęzi -  możemy to wykonać  jeżeli konserwator zabytków wyrazi na to zgodę,  
musimy jednak  opracować dokumentację, bez decyzji konserwatora tego wykonać  nie 
możemy. 
 
Radna Joanna Krupska -  czy konserwator był informowany? 
 
Wójt Gminy – występowaliśmy do konserwatora  ale otrzymaliśmy zalecenie wykonania 
dokumentacji  konserwacji  lip – koszt 45 tys. zł.  i nie wykonaliśmy   jej. 
 
Wiceprzewodniczący  Rady Gminy p. Andrzej Romaniuk – sołtys Szymanek pytał – czy 
gmina nie zajęłaby się organizacja takiej wycieczki – koszty poniosą uczestnicy. 
 
Pan Józef Wiszniewski – firma organizująca te Tragi zwraca  50% kosztów. 
 
Radna Joanna Krupska -  zakupić konkretne urządzenie do nagrywania sesji , by było 
dobrze słychać. 
 
Wiceprzewodniczący  Rady Gminy p. Andrzej Romaniuk – należy przygotować zmianę 
Statutu  odnośnie sposobu  nagrywania sesji. 
 
Sekretarz Gminy – przygotujemy projekt uchwały. 
 
Wójt Gminy  -  po ocenie merytorycznej naszych wniosków  ukazała się  lista rankingowa 
i nasz wniosek na  wodociąg  znalazł się na 13 pozycji na 82 pozycje. 
Wniosek nasz nie został więc  przyjęty , możemy mieć tylko nadzieję że któraś  z gmin  może 
wypaść. W drogach jest jeszcze gorzej – nasz droga Żelizna –Przegaliny Duże  znalazła się  
na 60  miejscu / otrzymała mniej niż 60 punktów/  a  droga Komarówka Podl. –Derewiczna   
na ostatnim miejscu. 



Po otrzymaniu decyzji na pewno wystąpię o jej uzasadnienie. Teraz nasze wysiłki muszą 
ogniskować się wokół wodociągu. 
 
Pan Stanisław Golanko – sołtys wsi Żelizna -  to co będzie z tą drogą? 
 
Wójt Gminy – będę  rozmawiał z Komisją Budżetową i I etap możemy wykonać na kredyt , 
należałoby porozumieć się z przedsiębiorstwem i  zapłata byłaby w I kwartale roku 
przyszłego. Zrobiliśmy pierwszą  część zgodnie z dokumentacją byśmy potem mogli starać 
się o środki. 
 
Radna Joanna Krupska –  a skąd weźmiemy  środki? 
 
Wójt Gminy – z naszego budżetu ale potem możemy otrzymać dotację.  
 
Radny Janusz Mazuruk -  droga ta albo się rozwali całkowicie  albo tez podejmiemy ta 
uchwałę  intencyjną.  Rozeznawałem się trochę w tych funduszach  unijnych i uważam, że 
szans na otrzymanie środków nie mamy. 
Decyzja nie jest łatwa ale decyzja jest godna przemyślenia, trzeba próbować. 
 
Wiceprzewodniczący  Rady Gminy p. Andrzej Romaniuk-  droga ta jest rozpoczęta  jako 
droga unijna i jeżeli mamy robić ja według  tych zasad , to będzie  nas sporo kosztowało, 
systemem gospodarczym byłoby o wiele taniej. 
 
Ad.8. Przewodniczący  Rady Gminy p. Marek Patkowski   – po wyczerpaniu porządku 
obrad  dokonał zamknięcia  obrad sesji. 
Podziękował  wszystkim za udział. 
  

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 
  
 

Protokolant            Przewodniczący  Rady  Gminy 
          
         Wiesława Troć                Marek Patkowski 
           
 
 
 Protokół  sporządzono dnia  09 września   2008 roku 
 Przekazano Sekretarzowi Gminy dnia   12 września  2008 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYKAZ  UCHWAŁ 

RADY GMINY  KOMARÓWKA PODLASKA 
podjętych na sesji  w  dniu  04 września  2008 roku 

 
 
 
Uchwała  Nr XX/104/2008 w sprawie  wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
 
Uchwała Nr XX/105/2008 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
Uchwała Nr XX/106/2008 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji 
Rady Gminy 
 

Uchwała Nr XX/107/2008  w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok. 
 
Uchwała Nr XX/108/2008 zmieniającą  uchwałę  w sprawie  trybu udzielania i 
rozliczania dotacji szkołom   publicznym prowadzonym przez osoby  fizyczne na terenie 
gminy Komarówka Podlaska. 


